ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по собственности и экономической политике

РЕШЕНИЕ
10.06.2019г. № 06/f P  -р

г. Иркутск

Об информации «О деятельности
акционерного общества
«Корпорация развития Иркутской
области»

Заслушав и обсудив информацию «О деятельности акционерного
общества «Корпорация развития Иркутской области», руководствуясь статьей
13 Регламента Законодательного Собрания Иркутской области, комитет

принять информацию «О деятельности акционерного общества
«Корпорация развития Иркутской области» к сведению.

РЕШИЛ:

Председатель комитета Н.С. Труфанов